“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  137/2021

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a construção de

canaleta na Rua Carlos de Melo, esquina com a Rua João Pavani, Bairro

Jardim São Luiz de nosso município.

JUSTIFICATIVA:

                     Trata-se de uma medida necessária pelo fato de que a água
que sai das residências ou até mesmo devido às chuvas, em
consequência de defeitos do asfalto fica retida na esquina, e com isso
ocorre à proliferação de insetos.

                   Sala das Sessões Prof. José Gonso, 15 de setembro de 2021.

Ver. José Jerônimo Fernando Camilo Borges
2° Secretário

Ver.  Amadeu Aparecido Lourenço.

Presidente

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente